
Mitglieder des Dienststellenpersonalrates des Aachener Stadtbetriebes 
  

Geschäftsstelle  
Verw.-Geb. Freunder Weg 73 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-18020 
fax: 0241 / 432-18025 
prat-aachener.stadtbetrieb@mail.aachen.de 
  

Sekretariat: 
Tasja Taeger 
E 18 Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Freunder Weg 73 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-18022 
fax: 0241 / 432-18025 
tasja.taeger@mail.aachen.de 

Gruppe Arbeitnehmer/innen  Gruppe Beamte/innen  

Dominik Sundarp 
1. Vorsitzender 
E 18 Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Freunder Weg 73 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-18021 
dominik.sundarp@mail.aachen.de 

Sabine Berck 
1. stellv. Vorsitzende 
E 18 Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Freunder Weg 73 
52078 Aachen 
fon: 0241 / 432-18020 
sabine.berck@mail.aachen.de  

Ilona Koch 
E 18 Aachener Stadtbetrieb 
Wilmersdorfer Str. 50 
52068 Aachen 
fon: 0241 / 432-18724 
ilona.koch@mail.aachen.de 

  

Guido Schmitz 
E 18 Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: über 0241 / 432-18022 
guido.schmitz@mail.aachen.de 

 

Mona Koch 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: 0241 / 432-18613 
mona.koch@mail.aachen.de 

 

Alexander Hansen 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Freunder Weg 73 
52078 Aachen 
fon: über 0241 / 432-18022 
alexander.hansen@mail.aachen.de 

 

Pascal Mohne 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: über 0241 / 432-18022 
pascal.mohnen@mail.aachen.de 

 



 

Patrick Siegmund 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Freunder Weg 78 
52068 Aachen 
fon: über 0241 / 432-18022 
padrick.siegmund@mail.aachen.de 

 

Andreas Broek 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: über 0241 / 432-18022 
andreas.broek@mail.aachen.de 

 

Manfred Thelens 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: über 0241 / 432-18022 
manfred.thelens@mail.aachen.de 

 

Michael Jacobi 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Waldfriedhof 
Monschauerstr. 65 
52066 Aachen 
fon: 0241 / 18794 
michael.jacobi@mail.aachen.de  

 


